„Христо Г. Данов“ № 37.  

„ЕВН България Електроснабдяване“ ЕАД е с предмет на дейност: обществено снабдяване с 

електрическа енергия на потребителите и предоставяне на други услуги, свързани с електрическа 

енергия. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 882 000 лв. (един милион осемстотин осемдесет и две 

хиляди лв.), разпределен в 188 200 (сто осемдесет и осем хиляди и двеста) броя обикновени, поименни, 

налични акции, с право на глас и свободно прехвърляеми с номинална стойност от 10 лв. (десет лв.) 

всяка. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на заявителя е 

дружеството ЕВН България Щромфертрииб Холдинг ГмбХ, чуждестранно юридическо лице, държава:

[...]

Дружеството е представило 

удостоверение с изх. № 313 от 23.06.2025 г. от банка БНБ Париба С.А. – клон София, според което 

„ЕВН България Електроснабдяване“ ЕАД, е клиент на банката с открита специална сметка, 

наличността по която към 23.06.2025 г. е в размер на 4 250 000,00 лева (четири милиона двеста и 

петдесет хиляди лева).  

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 от 

Правилата, видно от приходите на дружеството от лицензионната дейност на територията на Р. 

България, посочени в предоставената в КЕВР лицензионна справка за 2025 г.